
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Beutow 06:52

Küsten B 493 06:58

Groß Gaddau 07:04

Sallahn Ort 07:13

Tüschau Ort 07:18

Teichlosen 07:23

Mehlfien 07:28

Grundschule Breselenz 07:35

Tramm Ort 07:42

Riekau Ort 07:47

Grundschule Prisser 07:53

FSV 15        Beutow - Küsten - Gr. Gaddau - Sallahn - Tüschau - 

Teichlosen - Mehlfien - GS Breselenz - Tramm - Riekau - GS Prisser

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


